富士山木造住宅協会                            平成 29年 3月吉日

各位

一般社団法人富士山木造住宅協会

                                   事務局長 遠藤 龍一

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今回はマルダイにて「足場の組立て等作業主任者」の資格取得の講習会を開催させていただきま

す。フジ協会員様でも足場主任の資格をお持ちでない方はこの機会にご受講いただければと思い

ます。

記

【講習概要】 足場の組立て等作業主任者技能講習 13 時間コース（講習 2日 13 時間）

【開催日時】 5 月 19日(金)、20日（土） 9：00 ～ 17：00 （受付 8：30）

【開催場所】 株式会社マルダイ ＰＣ事務所 2階（静岡県富士市大渕 2410-1）

【受講資格】

 ①足場の組立て、解体又は変更に関する作業に３年以上従事した経験を有する者。

②学校教育法による大学、高等専門学校、高等学校又は中学教育学校において土木、

 建築又は造船に関する学科を専攻して卒業したもので、その後２年以上足場の組立て、

解体又は変更に関する作業に従事した経験を有する者。

【申込方法】 添付の受講申込書と必要書類一式を、下記フジ協事務局までご郵送下さい。

-【郵送先】  〒417-8580 静岡県富士市大渕 2410-1 一般社団法人富士山木造住宅協会

【必要書類】

 ①受講申込書

 ②証明写真（縦 3cm×横 2.4ｃｍ） 1枚

  申込時より 6カ月以内に撮影したもの

  裏面に氏名をご記入の上、受講申込用紙に貼り付けてください。

 ③本籍地の記載のある住民票 1通

  必ず本籍地記載のものをご用意ください。本籍の記載のない住民票では受付できません。

④ 運転免許証のコピー

⑤修了証（静岡県フォークリフト講習センターで受講された事がある方のみ）

※ 上記受講資格について事業者等の経験証明が必要となります。

  受講申込書の下部にある「実務経験証明書」をご記載ください。

【受講料】  ￥17,280(税込)   ※5月 10日までに下記口座に受講料をお振込みください。

    静岡銀行 富士宮東支店 普通 ０６７３７５６

  一般社団法人富士山木造住宅協会 代表理事 大瀧 功

 ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾌｼﾞｻﾝﾓｸｿﾞｳｼﾞｭｳﾀｸｷｮｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞ ｵｵﾀｷ ｲｻｵ

 (振込手数料はご負担お願いします。)

 ※お問い合わせ先 富士山木造住宅協会 事務局 0545-35-3003

足場の組立て等作業主任者技能講習開催のお知らせ